
場　　　所 北秋田市脇神字塚ノ岱165-1　地内

種　　　別 建築関係建設コンサルタント業務（建築一般）

入札結果調書
入札日時 令和2年7月28日 午前9時10分

名　　　称 教総小委第47号 工事監理業務委託（統合鷹巣中央南小学校プール改築工事）

概　　　要

１．工事監理業務　統合鷹巣中央南小学校プール改築工事
建築工事、機械設備工事、電気設備工事

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年1月21日 まで

1
村岡建築事務所

2,850,000                                                     落札
北秋田市米内沢字寺の下31-3

2
永井トシノリ一級建築設計事務所

2,950,000                                                     
北秋田市坊沢字深関街道下32

3
M's設計室

3,020,000                                                     
北秋田市米代町5-28

4
（有）武石工務店

3,180,000                                                     
北秋田市下杉字狐森62-3

5

7

6

9

8

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,850,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 3,135,000

うち消費税 b 285,000

15



入札結果調書
入札日時 令和2年7月28日 午前9時10分

名　　　称 ス振委第22号 工事監理業務委託（北秋田市民プール空調設備改修工事）

場　　　所 北秋田市鷹巣字東中岱　地内

種　　　別 建築関係建設コンサルタント業務（建築一般）

概　　　要

１．工事監理業務　北秋田市民プール空調設備改修工事
暖房設備工事　1式
既存機器撤去工事　1式

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年11月20日 まで

1
（有）武石工務店

800,000            740,000                                  落札
北秋田市下杉字狐森62-3

2
永井トシノリ一級建築設計事務所

820,000            798,000                                  
北秋田市坊沢字深関街道下32

3
村岡建築事務所

830,000            790,000                                  
北秋田市米内沢字寺の下31-3

4
M's設計室

890,000            780,000                                  
北秋田市米代町5-28

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 847,000

うち消費税 b 77,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 770,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 測量業務

概　　　要

入札結果調書
入札日時 令和2年7月29日 午前10時

名　　　称 財地委第3号 地籍図作成・地積測定業務委託（鷹巣第１）

１．調査面積　0.32ｋｍ2
２．作業工程　ＦⅡ－2、Ｇ、Ｈ
３．地積測定筆数　442筆（調査後）

場　　　所 北秋田市伊勢町、旭町、花園町　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月5日 まで

1
技苑コンサル（株）

1,700,000                                                     落札
北秋田市綴子字古関120-6

2
（株）共和技研

1,730,000                                                     
能代市二ツ井町字塚台58-1

3
（株）矢留測量設計鷹巣営業所

1,750,000                                                     
北秋田市鷹巣字西上綱20-1

4
柴田工事調査（株）北秋田営業所

1,750,000                                                     
北秋田市米代町5-30

5
興建エンジニアリング（株）

1,770,000                                                     

7

秋田市新屋比内町8-45

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,925,000

うち消費税 b 175,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,750,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 役務（情報処理、システムソフトウェア等の開発）

概　　　要

１．ＲＰＡソフトウェア及びライセンスの提供等

入札結果調書
入札日時 令和2年7月29日 午前10時

名　　　称 総政委第3号 ＲＰＡ試行導入支援業務委託

希望ソフトウェア「BizRobo!mini（ガバメント版）※同等品可（要事前協議）
ライセンス提供期間：R2.8～R2.10（期間中の約60日間）
２、シナリオ作成及び実証作業、教育訓練、運用サポート、導入結果等報告書作成　ほか

場　　　所 北秋田市役所各庁舎等

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年11月16日 まで

1
エイデイケイ富士システム（株）

1,590,000                                                     落札
秋田市手形字山崎110-3

2
東光コンピュータ・サービス（株）北秋田営業所

2,300,000                                                     
北秋田市住吉町10-12

3
トッパン・フォームズ（株）秋田営業所

4,497,040                                                     
秋田市大町3-5-8

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,310,000

うち消費税 b 210,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,100,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 役務（機械設備保全管理・管）

概　　　要

１．エアコン（室内機）機器フィルター清掃

入札結果調書
入札日時 令和2年7月29日 午前10時40分

名　　　称 森給委第13号 空調設備保守点検業務委託

２．厨房エアコンフィルター取替
３．送風機点検
４．自動制御機器点検　ほか

場　　　所 北秋田市米内沢字林ノ腰36番地　もりよし学校給食センター

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年8月31日 まで

1
日通プロパン鷹巣販売（有）

987,000                                                        落札
北秋田市綴子字中堤82-2

2
大館桂工業（株）北秋田営業所

1,000,000                                                     
北秋田市大町2-8

3
（株）タクト北秋営業所

1,020,000                                                     
北秋田市脇神字高村岱185

4

5

7

6

9

8

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,090,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,199,000

うち消費税 b 109,000

15


